
Smlouva o dílo 
(na poskytování revizních služeb) 

uzavřená podle ust. § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

Smluvní strany: 

1. Objednatel: 

Divadlo Josefa Kajetána Tyla, příspěvková organizace 

se sídlem Palackého náměstí 2971/30, 301 00 Plzeň 
zastoupená ředitelem MgA. Martinem Otavou, Ph.D. 
IČ: 00078051  
DIČ: CZ00078051 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni oddíl Pr, vložka 635 
Bankovní spojení:                          , č.ú.  

(dále jen objednatel) 
 

2. Zhotovitel (poskytovatel revizních služeb): 
Ing. David Hradecký 

fyzická osoba podnikající na základě živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku 
se sídlem Syrovice 569, 664 67 Syrovice  

IČ: 72330813 
DIČ:                          , je plátce DPH  
Bankovní spojení:                       , č. ú:  
Kontakt: tel.                  , email:  
(dále jen zhotovitel) 

I. 
Předmět smlouvy, místo, doba a způsob plnění 

1. Zhotovitel bude pro objednatele provádět pravidelné periodické revize elektrické instalace vybraných 

technologických celků v budově Velkého divadla Plzeň: 

a) pravidelné revize elektrické instalace divadelní technologie scénického osvětlení 

b) pravidelné revize elektrické instalace divadelní technologie pracovního osvětlení a přímých a 

spínaných zásuvek 

c) pravidelné revize elektrické instalace divadelní technologie regulovaného osvětlení hlediště 

d) pravidelné revize elektrické instalace motorických pohonů horní sféry jeviště 

e) pravidelné revize elektrické instalace motorických pohonů dolní sféry jeviště 

2. Zhotovitel provede revizní činnost nestranným způsobem ve smyslu ČSN 33 2000-6, ČSN 33 1500, ČSN 
91 8112, ČSN 33 2420 ed.2, ČSN 33 2000-4-41ed.2 a dalších souvisejících norem a bezpečnostních 
předpisů, z nichž vyplyne skutečný stav revidovaného zařízení. O provedené revizní činnosti budou 

vystaveny revizní zprávy, které budou objednateli zaslány do 30 dnů po skončení revize. 

3. Doba plnění: 

Pravidelné periodické revize a zkoušky, které mají být provedeny v příslušném kalendářním roce, budou 

prováděny v termínech dle požadavků objednavatele na základě e-mailové korespondence v periodických 

lhůtách dle ČSN 33 1500/Z3, příloha 2, (každé dva roky po předcházející). 

4. Způsob plnění: 
Objednatel zajistí zpřístupnění všech prostor souvisejících s revizními pracemi a poskytne při provádění 
revizí nezbytnou součinnost. 

Kontaktní osobou objednatele pověřenou k zajištění revizí je: 
                          OZO BOZP, PO                          
 
tel:  
rnob:  

1 



II. 
Seznam revizí a zkoušek, ceny a finanční podmínky 

1. Cena el. revizí je stanovena dohodou mezi objednatelem a zhotovitelem a uvedena jako samostatná 

příloha č.1 této smlouvy. Ceny jsou uvedeny bez DPH a jsou stanoveny v cenových relacích pro rok 

2017. 

2. K cenám bude připočtena DPH v zákonné výši. 

3. Stanovené ceny je zhotovitel oprávněn každoročně zvýšit o míru inflace vyjádřenou přírůstkem indexu 
spotřebitelských cen za předchozí kalendářní rok zveřejněnou Českým statistickým úřadem. Pokud 
letákovému navýšení dojde, zašle zhotovitel objednateli k podpisu dodatek ke smlouvě, který bude 

obsahovat uplatněnou míru inflace a novou tabulku prováděných revizí a zkoušek s navýšenými cenami 
o uplatněnou míru inflace (viz odst. 1). 

4. Cena za provedené revize a zkoušky bude hrazena na základě faktury (daňového dokladu) vystavené po 

předání příslušných revizních zpráv. Součástí faktury musí být rozpis prováděných revizí a zkoušek s 

uvedením jejich jednotkových cen. Splatnost faktury je 15 dní ode dne doručení objednateli. 

III. 
Doba trvání smlouvy 

1. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s platností ode dne podpisu. Smlouvu lze zrušit dohodou 

smluvních stran nebo výpovědí kteroukoliv ze smluvních stran, a to písemnou výpovědí s tříměsíční 

výpovědní dobou, která začíná běžet prvním dnem měsíce následujícím po doručení písemné výpovědi 

druhé straně. 

2. Smlouvu je možné vypovědět kteroukoliv ze smluvních stran okamžitě v případě závažného porušení     

smluvních ustanovení. 

IV. 
Bezpečnostní podmínky 

1. Zhotovitel garantuje objednateli, že jeho vlastní technické prostředky a elektrická zařízení používaná při 

provádění prací dle této smlouvy splňují podmínky ČSN a mají platnou revizi a kalibraci těchto zařízení 

a je povinen před započetím prací předložit zástupci objednatele platnou kalibraci používaného zařízení. 

2. Zhotovitel se zavazuje respektovat vnitřní předpisy BOZP (bezpečnosti a ochrany zdraví při práci) a PO 

(požární ochrany) objednatele, se kterými objednatel zhotovitele seznámí a dodržovat ve všech 

prostorách objednatele zákaz kouření. 

V. 
Závěrečná ustanovení 

1. Práva a povinnosti smluvních stran, které nejsou upraveny touto smlouvou, se řídí příslušnými 

ustanoveními občanského zákoníku. 

2. Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými, postupně číslovanými dodatky. 

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. 

4. Na důkaz souhlasu s obsahem této smlouvy připojují smluvní strany své podpisy. 

V Plzni dne: 

Objednatel: 
V Syrovicích dne: 

Zhotovitel: 

Ing. David Hradecký 

2 

MgA. Martin Otava, Ph.D., ředitel 



 

Příloha č.1 - Smlouvy o dílo (na poskytování revizních služeb) 

Cena za provedené revize včetně dopravy, ubytování a zpracování revizních zpráv 

Druh revize Cena bez DPH 

Revíze elektrické instalace divadelní technologie, perioda 1x za 2 roky, poslední 2015, následná 2017... 

pravidelné revize elektrické instalace divadelní technologie scénického osvětlení 12 612 kč 

pravidelné revize el. instalace divadelní technologie pracovního osvětlení a přímých a spínaných zásuvek 3 585 kč 

pravidelné revize elektrické instalace divadelní technologie regulovaného osvětlení hlediště 2 598 kč 

pravidelné revize elektrické instalace motorických pohonů horní sféry jeviště 5 071 kč 

pravidelné revize elektrické instalace motorických pohonů dolní sféry jeviště 4 954 kč 

Celkem 28 820 kč 


